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- Groupes de

- personnes
concernées et
proches

Corgémont

Heidi Gassman
0324892279

© hgassmann@sunrise.ch

Genéve

i Micheline Rummel

| 079520 89 92

i micheline.rummel@gmail.com

« Lintense effort de recherche des
derniéres décennies a permis de mieux
comprendre les bases moléculaires de la
maladie de Parkinson. Je suis convaincu
qu‘avec un financement approprié,

les dix prochaines années permettront
de mieux la traiter et la prévenir.

Ne relachons pas notre effort. »

Prof. Patrick Aebischer

ancien président EPF Lausanne
membre de comité de patronage

A Parkinson

schweiz suisse svizzera

Adresses des groupes d'entraide

Gland
Jean-Luc Kozuchowski

i 07960168 41

kozuchoj@gmail.com

Monthey

Daniel Mathez

024 466 40 71
d.mathez48@gmail.com
www.parkinson-bas-valais.ch

. Mireille Bileci
| 024 466 42 86
£ 078 8816100

t.m.bileci@sunrise.ch

Neuchatel
Catherine Zaugg
079 628 14 52
catherine.zaugg

| @courtage-furrerch

Véronigue Bonanno
| 078 622 39 29

veronigue.bonanno
@courtage-furrer.ch

¢ Porrentruy
i Catherine Zanetta

079 529 64 72
zanetta.catherine@bluewin.ch

Pully

- Actuellement vacant
: 0217299920
info@romandie@parkinson.ch

Renens

Pascal Bovet

| 0791385193
pascalmaurice@bluewin.ch

Saint-Léonard

. Madeleine Fellin

| 027 455 5133

. mfellin@bluewin.ch
www.parkinson-vs.ch

Villars-sur-Glane

Claudia Cotting

| 079 237 68 56

. Claudia cotting@bluewinch

© Marie-Thérése Gachoud
: 076 520 52 85
mariethgachoud@hotmail.com

i Yverdon-les-Bains
Actuellement vacant
021729 99 20

i Inforomandie@parkinson.ch

PSP

. Suisse Romande

. René Flatt

. 021625 30 87

Rene flatt@bluewin.ch

Jeunes

- parkin-

- sonien(ne)s
Bienne

Antonio Fazio

: 0323131777

| 078 625 96 00

: antonio@fazio-consulting.ch
Lausanne

: Actuellement vacant

. 02172999 20

© inforomandie@parkinson.ch

- Proches

Genéve

Gladys Andrade

| 079 534 49 29

: gladysandrade@bluewin.ch

Pully
Serge Bertholet

: 02165317 80
serge.bertholet@bluewin.ch

. Saint-Léonard

. Claude Fellin Pellet

i 027 456 34 71

: fellinpelletclaude@vtxnet.ch
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